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Bidragsansökan: 229623 
Verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet - stadskontoret - 2 år 
Kommunstyrelsens tvååriga verksamhetsbidrag till civilsamhället inom sakområdet Hållbarhet syftar 
till att stödja arbetet med att främja hållbar utveckling i Malmö och komplettera kommunens insatser 
för Malmöborna. Stödet främjar ett demokratiskt samhälle och möjliggör för människor att 
organisera sig kring frågor som berör dem, samt att bidra till en mångfald av 
civilsamhällesorganisationer i Malmö. 
 
Verksamhetsbidraget är ett ekonomiskt stöd till civilsamhällesorganisationer för att stödja den 
löpande verksamheten eller projekt och ge förutsättningar för att bedriva samhällsnyttigt arbete som 
bidrar till hållbar utveckling. 
 
Ansökan ska avse verksamhet för två kalenderår och går att ansöka om vartannat år. Återrapportering 
av beviljade medel sker årligen. 
 
Kund: Flamman Ungdomarnas Hus (846501-3285) 
Skapad av:  

Handläggare: Annika Andersson, Gustaf Bofält, Veldina Pjanic 
Externt Id:  

Status: Mottagen 

Ansökan 
INLEDANDE INFORMATION 
Kommunstyrelsens verksamhetsbidrag till civilsamhällesorganisationer inom sakområdet Hållbarhet syftar till att 
stödja arbetet med att främja hållbar utveckling i Malmö och komplettera kommunens insatser för Malmöborna. 
Stödet främjar ett demokratiskt samhälle och möjliggör för människor att organisera sig kring frågor som berör dem, 
samt att bidra till en mångfald av civilsamhällesorganisationer i Malmö. 
 
Verksamhetsbidraget är ett ekonomiskt stöd till civilsamhällesorganisationer för att stödja den löpande verksamheten 
eller projekt och ge förutsättningar för att bedriva samhällsnyttigt arbete som bidrar till hållbar utveckling. 
 
Det kan till exempel gå till: 
 • Personal- och lönekostnader 
 • Lokalkostnader (hyra, el, värme) 
 • Aktiviteter och projekt som är inom organisationens verksamhetsplan 
 
Ansökan ska vara komplett och korrekt ifylld för att den ska handläggas. Om ansökan inte är fullständig ska 
organisationen lämna in en komplettering på det sätt och inom den tidsperiod som Malmö stad uppger. Om 
kompletteringen lämnas in på andra sätt eller senare än utsatt datum kommer ansökan att handläggas med förslag 
om att kommunstyrelsen avslår denna. 
 
Det är organisationens stadgeenligt valda styrelse som ansvarar för organisationens ansökan. Ansökan ska vara på 
svenska och får inte innehålla felaktiga uppgifter eller ogiltiga underlag. 
 
Ansökan ska avse verksamhet för två kalenderår och går att ansöka om vartannat år. Återrapportering av beviljade 
medel sker årligen. Ansökan för verksamhet avseende kalenderår 2026 och 2027 ska vara inlämnad senast den 31 
oktober 2025. 
 
Om organisationen genomgår väsentliga förändringar som påverkar den verksamhet och/eller budget som 
organisationen beviljats medel för ska ansvarig handläggare på Malmö stad informeras. 
 
Observera att texten i svarsfälten får vara max 2000 tecken långa (ca ett halvt A4). 
 
GRUNDKRAV  
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Innan organisationen ansöker om bidrag är det viktigt att du läser igenom:  
• Malmö stads regler och riktlinjer för bidragsgivning 
• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer 
• Krav för verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet 
 
Du hittar länkar till dessa dokument via hemsidan: 
https://malmo.se/For-foreningar/Bidrag-till-organisationer-inom-hallbarhetsomradet.html 
 
BILAGOR ATT SKICKA IN 
Här listas dokument som organisationen behöver skicka in tillsammans med ansökan: 
 
• Senast antagna stadgar 
• Signerat protokoll från senaste årsmöte 
• Verksamhetsberättelse 
• Verksamhetsplan 
• Ekonomisk redovisning 
• Revisionsberättelse 
• Budget för ansökan (länk till budgetmall under rubriken "Verksamhetens budget") 
• Fysiskt utdrag från organisationens skattekonto (se instruktion nedan) 
 
Organisationen ska inkomma med ett fysiskt utdrag från sitt skattekonto. Detta görs genom att du kontaktar 
Skatteverket via mejl eller telefon och begär ett utdrag av organisationens skattekonto. Uppge att utdraget ska avse 
perioden från och med 1 oktober föregående år till och med dagens datum. Utdraget skickas då till organisationen, 
som i sin tur skickar vidare det oöppnade kuvertet till följande adress: Malmö stad, Stadskontoret, Intern ledning och 
samordning, att. bidragsfunktion. August Palms plats 1, 205 80 Malmö. 
 
OM ANSÖKANDE ORGANISATION 
Organisationens namn 
Flamman ungdomarnas hus 
 
Har organisationen fått flerårigt bidrag (minst två år i följd) från kommunstyrelsen tidigare? Om ja, när och för vad? 
(OBS att detta är ett krav för att söka detta bidrag) 
Ja, förra omgången fick vi 3 år för citys mötesplats. 
 
Organisationsnummer 
846501-3285 
 
Organisationsform (exempelvis ideell förening, stiftelse etc.) 
Ideell förening 
 
Adress till organisationens verksamhet 
Sofielundsvägen 1 
214 25 Malmö 
 
 
Postadress till organisationen 
Hyllievångsvägen 6 
216 25 Malmö 
 
 
Namn, epost och telefonnummer till kontaktperson för ansökan samt kontaktpersonens roll 
 
 
Har organisationen en verklig huvudman? Om ja, ange för- och efternamn på denne huvudman    
Ja, ordförande för Ungdomarnas Hus. 
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Uppge för- och efternamn på organisationens firmatecknare 
 
Har organisationen ett bankkonto registrerat i organisationens namn? 
Ja 
 
Är organisationen momspliktig? Om ja, uppge momsregistreringsnummer  
Nej 
 
Är organisationen registrerad för F-skatt? Om ja, bifoga registreringsbevis. Om nej, bifoga intyg från Skatteverket om 
att organisationen är skattebefriad 
Ja. Registreringsbevis bifogas. 
 
Har organisationen anställda? Om ja, uppge antalet anställda samt om organisationen är registrerad för 
arbetsgivaravgift 
Antal anställda: 10 st. Varav 5 är anställda på Ungdomarnas Hus Kroksbäck och 5 är anställda på 
Flamman Ungdomarnas Hus city. Deltidsanställda förekommer också i perioder. 
Ja, organisationen är registrerad för arbetsgivaravgift.  
 
 
Har organisationen några skulder hos Skatteverket, Kronofogden eller Malmö stad? Om ja, uppge till vem och hur 
mycket  
Nej 
 
Har organisationen en hemsida eller sociala medier? Om ja, uppge adress till hemsida och/eller 
användarnamn/länkar till sociala medier 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063784942855 
 
Beskriv kortfattat organisationen. Ge en kort bakgrund till organisationen, vad organisationen gör och var denna 
verksamhet bedrivs 
Flamman är en civilsamhällesorganisation som arbetar för ungas framtid – varje dag – för att på olika 
sätt förbättra tillvaron för unga i Malmö. 1997 grundades föreningen Flamman ungdomarnas hus en 
mötesplats för ungdomar på Kroksbäck i Malmö. Flamman ville att barn och unga i området skulle ha 
en trygg plats att vara på och vi drömde om att skapa bättre möjligheter för alla unga i området. 
Flamman har sedan dess blivit en trygg punkt för många barn och ungdomar. Sedan 2022 bedriver 
Flamman Ungdomarnas hus även mötesplatsen ”Flamman city” på Möllevången i Malmö. 
I ett samhälle där många unga upplever utanförskap och marginalisering har Flamman blivit en viktig 
och inkluderande plats som bygger broar mellan unga och det övriga samhället. Ungas mående, vilka 
framtidsmöjligheter de har och hur vi kan påverka deras livskvalitet till det bättre är grunden i alla 
möten med våra besökare. Både Flamman på Kroksbäck och på Möllevången är Malmös mest 
välbesökta mötesplatser. Efter snart tre decennier väljer många unga Malmöbor att besöka våra 
mötesplatser på regelbunden basis. 
Det räcker inte att endast vara en mötesplats som erbjuder fritidsaktiviteter för att få barn och unga 
att våga tro på sina drömmar. Därför har vi i många år satsat på demokratifrämjande arbete, läxhjälp 
och mentorskap som ett sätt att lyfta unga individer och ge dem de bästa möjliga förutsättningarna 
för en ljus framtid som de kan vara stolta över. Våra mötesplatser utgår alltid utifrån barn och ungas 
behov, intresse och önskemål för att de ska känna sig hörda, sedda och inkluderade. Vår skickliga 
personal bemöter våra besökare utifrån varje enskild individ och ser till att det finns en trygg och 
välkomnande miljö. Vidare strävar vi efter att ha en mångfald inom vår personalgrupp för att barn och 
unga i större utsträckning ska kunna identifiera sig med personalen de möter inom verksamheten.  
 
 
För organisationer som vänder sig direkt eller indirekt till barn: finns kännedom om barnkonventionen och barnets 
rättigheter?  Om ja, beskriv hur arbetet med barnrättsperspektivet bedrivs 
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Flamman Ungdomarnas hus har god kännedom om barnkonventionen och barnets rättigheter, och 
arbetar kontinuerligt med att integrera dessa i all vår verksamhet. Vi har en policy för arbetet med 
barn och unga där utgångspunkten är barnkonventionen, och där vårt övergripande mål är att skapa 
en trygg, inkluderande och jämlik miljö för alla barn och unga. 
Alla våra verksamheter ska genomsyras av ett barnrättsperspektiv. På Flamman lyfter vi barnens 
röster, skapar delaktighet och ger barn och unga möjlighet att påverka verksamheten. Vi strävar efter 
att se, lyssna till och möta varje barns behov utifrån deras individuella förutsättningar och ålder. 
Vi ser det som vår moraliska skyldighet att arbeta för att barns rättigheter tillgodoses, och vi verkar 
även för att belysa situationer där dessa rättigheter inte respekteras. Genom vårt engagemang och 
vår opinionsbildning vill vi bidra till förändring i samhället. 
Flammans värdegrund vilar på ett barnrättsperspektiv, vilket genomsyrar allt vårt arbete och är en 
självklar del av vår identitet som ideell förening för barn och unga. Personal och unga genomgår 
kontinuerligt utbildningar inom barnkonventionen. Vi har även tagit fram en egen handbok för arbete 
inom barnkonventionen. 
 
 
 
Om verksamheten har ledare som arbetar med barn i annan verksamhet än skola och barnomsorg; har 
belastningsregister från Polisen kontrollerats? 
Ja 
 
Är verksamheten öppen för alla? Om ja, beskriv hur organisationen arbetar med att skapa tillgänglighet och trygghet 
för alla. Om nej, beskriv varför det finns ett behov att rikta verksamheten särskilt till vissa personer/ grupper. 
Ja, vår verksamhet är öppen för alla barn och ungdomar upp till 18 år. Flamman Ungdomarnas hus 
har dock ett särskilt fokus på att nå barn och unga från socioekonomiskt utsatta områden, där 
behovet av trygga mötesplatser och meningsfull fritid ofta är som störst. 
Vi arbetar aktivt för att skapa trygghet, tillgänglighet och delaktighet i alla delar av verksamheten. Vår 
målsättning är att varje barn och ungdom som besöker Flamman ska känna sig välkommen, sedd och 
respekterad. Detta uppnås genom ett kontinuerligt värdegrundsarbete och ett medvetet fokus på 
mångfald, jämställdhet och likabehandling. 
Personalen har en central roll i att bygga förtroendefulla och trygga relationer till besökarna. Genom 
närvaro, dialog och lyhördhet skapas ett klimat där barn och unga vågar uttrycka sig och känna 
tillhörighet oavsett kön, etnicitet, funktionsvariation, religion eller socioekonomisk bakgrund. 
Tillgänglighet säkerställs även genom att verksamheten är kostnadsfri, ligger i nära anslutning till 
kollektivtrafik och har öppettider som är anpassade efter barn och ungas behov. 
 
 
HÅLLBAR UTVECKLING 
Sakområdet Hållbarhet avser verksamhet vars ändamål bidrar till hållbar utveckling i Malmö. Ansökningar inom 
sakområdet Hållbarhet ska på ett tydligt sätt beskriva hur verksamheten bidrar till en eller fler av de tre 
dimensionerna: ekologisk, social och ekonomisk hållbarhet. De tre dimensionerna hör ihop. Nedan beskrivs de var för 
sig. 
 
Ekologisk hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett ekologiskt hållbart Malmö. Ekologisk 
hållbarhet innefattar allt som har med jordens ekosystem att göra. Bland annat innefattar det frågor som rör luft-, 
land- och vattenkvalitet, landanvändning, klimat och biologisk mångfald. Det kan handla om verksamhet som främjar 
ekologisk hållbarhet i Malmö genom exempelvis cykelskolor eller gemensamma stadsodlingar. 
 
Social hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett socialt hållbart Malmö. Social 
hållbarhet handlar exempelvis om jämlikhet, jämställdhet och mänskliga rättigheter. Det kan handla om verksamhet 
som främjar Malmöbors trygghet, välmående och inkludering. 
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Ekonomisk hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett ekonomiskt hållbart Malmö. 
Ekonomisk hållbarhet innebär att staden kan upprätthålla god välfärd över tid utan att äventyra framtida 
generationers välfärd. Det kan handla om verksamhet som främjar lokal ekonomi eller cirkulär ekonomi exempelvis 
genom en lokal valuta, återbruk samt projekt som stödjer lokala näringsidkare och lokala producenter. 
 
BESKRIVNING AV VERKSAMHETEN SOM ORGANISATIONEN ANSÖKER OM MEDEL FÖR  
Verksamhetens namn 
Flamman Ungdomarnas Hus city. 
 
Vad är syftet och målsättningen med organisationens verksamhet? 
Syftet med Flamman Ungdomarnas Hus City är att skapa bättre möjligheter och förutsättningar för 
alla barn och unga i Malmö. Vi vill bidra till att unga får en trygg, meningsfull och jämlik fritid som 
stärker deras välmående och delaktighet i samhället. 
Målsättningen är att erbjuda en central mötesplats där barn och unga känner sig sedda, inkluderade 
och hörda. Våra verksamheter utgår från barn och ungas behov, intressen och önskemål, och vi 
arbetar aktivt för att skapa en positiv och jämställd miljö. 
Genom verktyg som mentorskap, socialt stöd och relationsskapande arbete vill vi stärka ungas 
framtidstro och ge dem förutsättningar att påverka sina egna livsvillkor. 
 
 
Vilken/ vilka målgrupper har verksamheten? Beskriv även hur organisationen planerar att nå samt involvera dessa. 
Observera att organisationen behöver ha verksamhet i Malmö och att verksamheten ska gagna Malmöbor.  
Flamman Ungdomarnas Hus City har flera olika målgrupper. Verksamheten omfattar: 
• ”Lilla Flamman”, som riktar sig till barn upp till 11 år. 
• ”Girls Only”, som riktar sig till tjejer och icke-binära ungdomar. 
• Övrig öppen verksamhet, som vänder sig till ungdomar upp till 18 år. 
Under öppettiderna för Lilla Flamman välkomnas även föräldralediga personer som önskar byta miljö 
eller träffa andra vårdnadshavare. 
Mötesplatsen är belägen i ett av Malmös mest barntäta områden, där behovet av trygga, kostnadsfria 
och inkluderande mötesplatser är stort. Utifrån erfarenhet vet vi att många barn och unga i området 
saknar naturliga fritidsarenor. Vårt läge i närområdet skapar därför goda förutsättningar att nå 
målgruppen genom närvaro, tillgänglighet och relationsskapande arbete. 
Vi arbetar aktivt för att involvera barn och unga i verksamhetens utformning. Genom kontinuerlig 
dialog, spontana samtal och planerade forum fångar vi upp deras intressen, behov och önskemål. 
Dessa ligger till grund för vår verksamhetsplanering och aktiviteter. 
Ett konkret exempel är initiativet med mellanmål under Lilla Flamman, som infördes efter att flera 
barn uttryckt att de ofta var hungriga vid besök hos oss. Genom att erbjuda hälsosamma alternativ 
och samtal om kost och hälsa har vi både mött ett behov och skapat en naturlig form av delaktighet. 
För Flamman är det av största vikt att våra besökare känner sig delaktiga, har inflytande över 
verksamheten och upplever att deras röster tas på allvar. 
 
 
Vilka aktiviteter planerar organisationen att genomföra och var och när ska aktiviteterna genomföras? 
"Lilla Flamman"-riktar sig till barn mellan 0 och 11 år och har blivit en trygg och rolig plats där yngre 
barn får möjlighet att leka, utforska och delta i anpassade aktiviteter. 
 
Tjejverksamhet- en trygg och inkluderande miljö där tjejer och icke-binära kan umgås i ett mindre 
sammanhang.  
 
Mentorskap- Mentor by Flamman är ett stöd för unga individer. Vi jobbar ur ett holistiskt perspektiv 
med barn och unga och erbjuder stöd i allt från att behöva en positiv förebild i din vardag till att en 
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ungdom kan behöva hjälp och stöttning i normbrytande beteenden. Mentorskapsprogram erbjuds för 
barn & unga mellan 9–25 år.  
 
Flammans Musikstudio-Från start har intresset för musikskapande hos ungdomar tagits till vara på 
hos oss på Flamman och vi har genom åren lyckats bygga upp en fullutrustad musikstudio, där 
ungdomar får möjlighet att testa på att skapa musik eller till och med skapa sig en karriär inom 
musikbranschen.  
 
Dansverksamhet- Intresset för att dansa och uttrycka sig till musik är en av de aktiviteter och 
utvecklingsmöjligheter vi har kunnat erbjuda ungdomar under många år. Dans är en uttrycksform som 
inte bara är kul, utan också kan verka läkande för barn och unga som behöver en fristad.  
 
Sommaraktiviteter och utflykter/läger-Både på somrarna och resten av året erbjuder Flamman en rad 
aktiviteter för barn och unga. 
 
Läxhjälp-vi anordnar läxhjälp på en lugn plats för barn och unga där de får stöd från vår personal. 
 
Temakvällar-Under alla år har barn och unga blivit inbjudna till temakvällar   
 
Alltid på Flamman- På Flamman Ungdomarnas hus city är alla barn och unga upp till 18 år välkomna 
oavsett bakgrund. Vi strävar efter att ha en tillgänglig miljö som möjliggör även för unga individer 
med olika typer av funktionsnedsättning att vistas hos oss. Det är upp till besökaren om den vill hänga 
här med sina kompisar, spela tv-spel, delta i planerade aktiviteter eller få hjälp med sina läxor. Vi 
erbjuder dagligen samtal med närvarande, trygga vuxna.  
 
 
 
På vilket sätt är verksamheten lokalt förankrad hos Malmöbor och knuten till lokalt engagemang? Bedrivs 
verksamheten i ett särskilt geografiskt område i Malmö - om ja, vilket/ vilka områden och varför där? 
Flamman Ungdomarnas Hus City är starkt lokalt förankrad i Malmö och har sin verksamhet på 
Möllevången, ett av stadens mest barntäta och mångkulturella områden. Området präglas av en stor 
andel barnfamiljer, varierande socioekonomiska förutsättningar och ett tydligt behov av tillgängliga, 
trygga och kostnadsfria fritidsaktiviteter. 
Genom vår etablering på Möllevången erbjuder vi barn och unga en mötesplats i direkt anslutning till 
deras vardagsmiljö, utan behov av längre resor eller kostnader. Detta sänker trösklarna för deltagande 
och möjliggör att fler barn, oavsett bakgrund, får tillgång till meningsfulla fritidsaktiviteter. 
Verksamheten är kostnadsfri och öppen för alla, vilket är särskilt betydelsefullt i en tid då många 
familjer upplever ekonomisk press. Flamman arbetar långsiktigt för att följa barnen från yngre åldrar 
upp till tonåren och skapa en kontinuitet i relationer och stöd. 
En viktig del av vår lokala förankring är också samarbetet och dialogen med föräldrar och 
vårdnadshavare. Genom förtroendefulla relationer med familjerna i området kan vi bättre förstå och 
möta barnens behov, samt bidra till ett starkare lokalt sammanhang och engagemang. 
Verksamheten startade upp under 2022 och invigdes av Malmös politiker. Sedan dess har vi haft 
väldigt bra besökssiffror ifrån hela staden. Varje dag har vi mellan 150-250 besökare från alla 
områden i Malmö. Men också väldigt mycket ifrån Möllevångs-och Södervärnsområdet. Genom 
fastighetsnära samarbeten arbetar vi lokalt med barn, unga och föräldrar. Tillsammans med delar av 
Malmö stad. 
 
 
Samarbetar organisationen med någon annan aktör? Om ja, beskriv vilken/ vilka aktörer och på vilket sätt samarbetet 
sker. 
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Ja, vi samarbetar med andra aktörer. Ibland är det tillfälliga samarbeten och ibland längre. Vi strävar 
ständigt att föra dialog med relevanta aktörer som vi kan samarbeta med och vi ser gärna att de är 
lokala. Vi har exempelvis samarbetat med en lokal konstnär gällande målaraktiviteter och med Friskis 
& Svettis Parkmöllan gällande gym och träning.  
Dansverksamheten på Flamman city sker i samarbete med Arnbergs studio. Detta samarbete är 
pågående och sker tills vidare.  
Vi har ett samarbete med lokala aktörer på området och även övergripande på stadsnivå. Vi har bland 
annat samarbetat under de här åren med exempelvis Svenska kyrkan, BID Malmö, Stena fastigheter, 
Socialtjänst Malmö stad, skolor på Möllevången/Södervärn, Kulturskolan, Polisen m.fl. 
 
 
Vilka effekter förväntar sig organisationen att uppnå genom verksamheten? 
I ett samhälle där många unga upplever utanförskap och marginalisering har Flamman blivit en viktig 
och inkluderande plats som bygger broar mellan dessa unga och det övriga samhället. Ungas mående, 
vilka framtidsmöjligheter de har och hur vi kan påverka deras livskvalitet till det bättre är grunden i 
alla möten med våra besökare. De förväntade effekterna av verksamheten är: 
 
• Att bidra till en meningsfull fritid för Malmös barn och unga med särskilt fokus på barn i 
socioekonomisk utsatthet 
• Att lyfta unga individer genom att ge egenmakt och verktyg för en starkare framtidstro och 
för att stärka ungdomarna i sin personliga utveckling. 
• Bidra till en positiv samhällsutveckling då unga i större utsträckning kan känna sig inkluderade 
i ett sammanhang och kan spegla sig i positiva förebilder som de kan relatera till 
• Bidra till socialt stöd och positiva vuxenkontakter för Malmös barn och unga som är i behov 
av det 
• Bidra till en tillgänglig arena där barn och unga känner sig välkomna samt får kunskap om 
demokrati, jämlikhet och mångfald 
• Bidra till en trygg och inkluderande miljö där tjejer och icke-binära kan umgås i ett mindre 
sammanhang. 
• Bidra till att barn och unga får hjälp och stöttning i normbrytande beteenden 
 
På sikt förväntas verksamheten bidra till ökad delaktighet och minskat utanförskap bland Malmös 
unga. 
 
 
 
Beskriv både kvalitativt och kvantitativt hur ovanstående effekter ska följas upp. 
Kvalitativt: Vi kommer löpande att samla in besökarnas synpunkter kring verksamheten – både 
gällande innehåll, aktiviteter och bemötande från personalen. Detta sker främst genom muntliga 
samtal i samband med aktiviteter och öppna mötesplatser. Personalen dokumenterar dessa 
reflektioner skriftligt för att kunna identifiera återkommande teman och mönster över tid. 
Utöver detta kommer vi vid behov att genomföra kortare gruppsamtal eller intervjuer med deltagare 
för att fördjupa förståelsen av hur verksamheten påverkar dem och hur de upplever trygghet, 
inkludering och gemenskap hos oss. 
Kvantitativt: Effekterna kommer att följas upp genom att årligen följa upp: 
1) Hur många som besöker oss samt fördelningen per ålder/könstillhörighet 
2) Hur många av våra besökare som vi hjälper i mentorskap 
3) Antal genomförda aktiviteter, workshops och särskilda satsningar 
4) Antal återkommande deltagare  
5) Deltagandegrad i riktade insatser för tjejer och icke-binära. 
Genom att följa upp verksamheten både kvalitativt och kvantitativt kan vi följa upp både den mätbara 
omfattningen och den upplevda betydelsen av verksamheten. Detta underlag kommer att utgöra ett 
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viktigt underlag för att fortsatt utveckla verksamheten utifrån de behov och önskemål som besökarna 
uttrycker samt som vi ser i vår dagliga verksamhet. På så sätt kan vi säkerställa att vi fortsatt kan 
erbjuda en mötesplats som bidrar till delaktighet, trygghet och framtidstro bland Malmös unga. 
 
 
På vilket sätt bidrar organisationens verksamhet till hållbar utveckling? Beskriv och motivera vilken/vilka av de tre 
hållbarhetsdimensionerna verksamheten huvudsakligen bidrar till. 
Flamman Ungdomarnas Hus City bidrar till hållbar utveckling främst inom den sociala 
hållbarhetsdimensionen, men verksamheten har även tydliga kopplingar till den ekonomiska 
dimensionen. 
Social hållbarhet: 
Vår verksamhet bidrar till social hållbarhet genom att aktivt arbeta för mänskliga rättigheter, 
jämlikhet, demokrati och mångfald. Vi har ett särskilt fokus på att nå unga i socioekonomisk utsatthet, 
vilket motverkar sociala klyftor och främjar ett mer jämlikt samhälle. 
Genom att erbjuda en trygg, inkluderande och jämlik mötesplats för barn och unga stärker Flamman 
den sociala sammanhållningen och ökar ungas delaktighet i samhället. Verksamheten motverkar 
utanförskap genom att utgå från ungas behov, intressen och önskemål, och genom att skapa miljöer 
där alla känner sig sedda, hörda och respekterade. 
Arbetet med mentorskap och socialt stöd stärker ungas självkänsla, framtidstro och förmåga att 
påverka sina livsvillkor – något som är centralt för ett hållbart samhälle. 
Ekonomisk hållbarhet: 
Genom att stärka ungas framtidstro och ge dem verktyg för personlig utveckling bidrar verksamheten 
indirekt till ökad sysselsättning och minskad risk för framtida utanförskap. När unga får stöd att 
utveckla sina förmågor och känna mening skapas förutsättningar för ett mer inkluderande och 
produktivt samhälle på lång sikt. 
Sammanfattningsvis bidrar Flamman Ungdomarnas Hus City främst till social hållbarhet genom att 
stärka ungas välmående, delaktighet och framtidstro. Det sociala stödet och den förebyggande 
verksamheten lägger samtidigt en viktig grund för ekonomisk hållbarhet i samhället. 
 
 
På vilket sätt bidrar verksamheten till kommunfullmäktiges budgetmål i Malmö stad? 
Uppge vilket eller vilka mål, samt hur verksamheten bidrar till dessa. 
 
Länk till budget 2025: https://malmo.se/download/18.cc49022193d3c46067642b/1736261661056/Budget 
Flamman Ungdomarnas Hus City bidrar till Malmö stads övergripande mål om att skapa en hållbar, 
jämlik och inkluderande stad där alla barn och unga ges likvärdiga möjligheter att växa, utvecklas och 
delta i samhället. Genom vårt förebyggande och relationsskapande arbete med unga verkar vi direkt 
för flera av kommunfullmäktiges prioriterade budgetmål. 
Vi bidrar särskilt till målen om: 
• EN STAD MED GODA UPPVÄXTVILLKOR FÖR BARN OCH UNGA 
• EN MER JÄMLIK STAD 
• EN ATTRAKTIV STAD FÖR ARBETE OCH HÅLLBAR TILLVÄXT 
En stad med goda uppväxtvillkor & en mer jämlik stad: 
Flamman verkar för att Malmös barn och unga ska få jämlika uppväxtvillkor, särskilt när det gäller 
tillgång till meningsfull fritid. Genom att erbjuda gratis och lättillgängliga aktiviteter i närområden där 
utbudet ofta är begränsat, motverkar vi ekonomiska och sociala hinder för deltagande. 
Vi skapar trygga och inkluderande mötesplatser där alla barn och unga, oavsett bakgrund, kön eller 
förutsättningar, får möjlighet att delta utifrån sina intressen och behov. Våra ledare representerar 
olika erfarenheter och bakgrunder, vilket gör att fler unga kan känna igen sig och uppleva delaktighet. 
För att uppnå verklig jämlikhet arbetar vi utifrån ett intersektionellt perspektiv, där vi beaktar barn 
och ungas olika erfarenheter kopplade till kön, ålder, etnicitet, religion, funktionsvariation och 
socioekonomisk situation. På så sätt bidrar verksamheten till att minska skillnader i livsvillkor och 
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skapa bättre uppväxtvillkor för alla. En attraktiv stad för arbete och hållbar tillväxt: Genom vårt arbete 
med läxhjälp, mentorskap och personlig utveckling stärker vi ungas självkänsla och framtidstro. Vi ger 
dem verktyg att klara skolan, formulera mål och se sina möjligheter i arbetslivet. Det förebygger 
utanförskap, minskar risken för framtida arbetslöshet och stärker Malmös långsiktiga sociala och 
ekonomiska hållbarhet.  
 
VERKSAMHETENS BUDGET 
Beskrivande del av budget och ansökta medel. Kompletteras med budgetmall i excel som fylls i av organisation. Länk 
till budgetmall hittar du här: https://malmo.se/budgetmall-hallbarhet 
 
Ange det totala beloppet som denna ansökan avser 
2 480 861 kr 
 
Har organisationen i stort fått eller ansöker om bidrag från fler nämnder inom Malmö stad? Om ja, ange 1) vilken 
nämnd 2) för vad 3) hur stor summa 
Nej 
 
BILAGOR 
För att ansökan ska behandlas måste den vara komplett. Bocka av att ansökan kompletterats med följande bilagor. 
 
Observera att utdrag från skattekontot ska skickas via post till Malmö stad i fysiskt format. Bocka i rutan om 
skattekonto för att bekräfta att en beställning från Skatteverket är gjord. 
Senast antagna stadgar, Signerat protokoll från senaste årsmöte, Verksamhetsberättelse, 
Verksamhetsplan, Ekonomisk redovisning, Revisionsberättelse, Budget för ansökan (ska bifogas i 
befintlig mall), Registreringsbevis (om godkänd för F-skatt), Intyg skattebefriad verksamhet (om F-
skatt saknas), Utdrag skattekonto (skickas via post) 
 
INTYG 
Genom att bocka i nedanstående intygar du att: 
 
Du har behörighet att företräda organisationen och skicka in denna ansökan samt har läst och avser att efterleva 
dokumenten: 
• Regler och riktlinjer för Malmö stads stöd till idéburen sektor 
• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer   
• Krav för verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet 
Jag intygar ovanstående 
 
Bifogade filer 
Budgetmall_Sakområde hållbarhet- Flamman UH.xlsx 
Flamman Ungdomarnas Hus - Stadgar 2025.docx 
Protokoll årsmöte Ungdomarnas Hus s.1.pdf 
Protokoll årsmöte Ungdomarnas Hus s.2.pdf 
registerUtdrag Ungdomarnas Hus.pdf 
Revisionsberättelse Ungdomarnas Hus.pdf 
Verksamhetsberättelse Ungdomarnas hus 2024 (250228) (1).docx 
Verksamhetsplan 2025 UH.docx 
Årsbokslut 846501-3285 Flamman Ungdomarnas Hus 20241231 (1).pdf 
Årsbokslut sista sidan.pdf 
 
Ansökt belopp 
2 480 861 kr 
 
Ansökt belopp beviljat 
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Redovisas senast 
 
Redovisning 
Ingen redovisning lämnad 
 
Redovisat belopp 
 
Redovisat belopp beviljat 
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Beslut 
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Historik 

Ärendet bytte status 
 
Hej, 
 
Vi har mottagit er ansökan. Handläggare kommer att hantera ärendet och 
återkomma. 
 
Med vänliga hälsningar, 
Stadskontoret, Hållbarhetsavdelningen 

Mottagen 
2025-10-31 08:31 
Annika Andersson 

Ärendet uppdaterades Inskickad 
2025-10-30 18:12 

Rafi Farouq 

Handläggare ändrad Påbörjad 
2025-10-23 12:03 

System 

Ärendet skapades Påbörjad 
2025-10-23 12:03 

Diellor Olomani 
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